

## 강 남 구



수신 내부결재

(경유)

## 제목 2015년 강남구 중소기업 청년인턴십 사업 보조금 지급(11월분)

- 1. 일자리정책과-1714(2015.01.29.)호와 관련입니다.
- 2. 청년실업 해소와 관내 중소기업의 구인난 해소를 위해 시행하는 강남구 중소기업 청년인턴십 사업 추진을 위한 보조금을 아래와 같이 지급하고자 합니다.
  - 가. 건 명: 2015. 중소기업 청년인턴십 사업 보조금 지급(11월분)
  - 나. 지급(운영)기관 : 강남구상공회, (사)한국전시주최자협회
  - 다. 교 부 액: \*137,206,660\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

예산액	기교부액	금번교부액	예산잔액
*****	1,017,073,640*	137,206,660*	351,159,700*

## 라. 교부내역

구분	금액	입금계좌		
		예금주	은행명	계좌
일반중소기업 및 신성장동력분야	*****	강남구상공회	우리	*****
전시컨벤션 분야	10*****	(사)한국전시 주최자협회	우리	*****

마 지급방법 : 채주 청구에 의거 재무과에서 무통장 입금

바. 예산과목: 일자리정책과, 고용안정도모, 취업기회확대, 강남구중소기업

청년인턴십 운영, 민간이전, 민간경상사업보조

사. 집행방법 : 『보조금 관리에 관한 법률』 과 『서울특별시 강남구 보조금 관리조례』 및 『2015년 강남구 중소기업 청년인턴십 시행지침』에 의거 집행

- 붙임 1. 2015년 강남구 중소기업 청년인턴십 추진계획 1부.
  - 2. 지원금 신청 공문 및 신청서 2부.
  - 3. 지급조서 및 계좌입금의뢰서 1부.
  - 4. 지출결의서(별첨). 끝.

지출품의필 **김성훈 강숙희** 

주무관 김성훈 일자리정책팀장 **장훈** 일자리정책과장 **代장훈** 기획경제국장 <mark>전</mark>결 12/09 김용운 현조자 지출팀장 김애영 재무과장 **代최성애** 행정국장 **이 창훈** 시행 일자리정책과-21995 ( ) 접수 ( ) 우 06090 서울시 강남구 학동로 426 / www.gangnam.go.kr 전화 3423-5565 /전송 02-3423-8831 / sunnyday@gangnam.go.kr / 부분공개